vel vena ultima postica sat abbreviata : vel spinula costali subnulla : vel articulo ultimo antennarum apice sub acuminato et sub-reflexo : vel proboscidis apice retro paulo producto etc. etc. ideo genus facilius in nonnullis dividendum, exempli gr. ut sequitur.

a. *Antennae* apice acutiusculo et sub-reflexo.

† *Urellia Desr.*

aa. *Antennae* apice mutico, et non sub-reflexo.

b. *Venae quintae longitudinalis* segmentum ultimum longius duobus praecedentibus conjunctim aut saltem non brevius.

*Proboscis* apice paulo retro producto.

‡ † *Actinoptera Mihi*

bb. *Venae quintae* segmentum ultimum brevius duobus praecedentibus conjunctim.

*Proboscis* apice non retro producto.

† † † *Ditricha Rndn.*

cum *Spathulina Rnd.*

Sub-genera ista characteribus sequentibus praecipue distinguenda.

† *Urellia Desr. Rndn. Lw.*

*Acynia p. Macq.* — *Tephritis Lat. Fall. et alior.*

*Tripeta Mgn. et alior. etc.*

*Antennae* apice sub-acuminato et paulo reflexo.

*Proboscis* apice haud retro producto.

*Epistomium* modice porrectum.

Abdominis segmenta ciliis distinctis non marginata.

*Venae quintae longitudinalis* segmentum penultimum, triplo circiter longius praecedente, et duobus istis simul sumptis ultimo longioribus: areola basalis anterior parum aut vix longior posteriore, et apici sistens contra non sat extra originem venae quartae a quinta etc.

---

† *Actinoptera Mihi.*

*Urellia p. Lw.* (non *Desr.*) — *Tripeta Mgn. etc.*

*Antennae* apice mutico, non subreflexo.

*Proboscis* apice breviter retro producto

*Epistomium* paulo porrectum.

*Venae quintae* segmentum penultimum duplo circiter brevius praecedente, istis duobus simul sumptis vel brevioribus vel non longioribus ultimo: vena septima, seu ultima postica, marginem alae non attingens, nisi sat abbreviata etc.

---

††† *Ditricha Rndn* (1856).

*Carpotricha Lw.* p. (1862) *Schin.* p.

*Tripeta p. Mgn. Lw.* — *Spathulina p. Rndn* (1856)-

*Antennae* apice mutico, et non subreflexo.

*Proboscis* retro non producta.

*Epistomium* non aut vix porrectum.

*Venae quintae* segmentum penultimum medietate praecedentis brevius, istis duobus simul sumptis ultimo longioribus: vena ultima postica marginem attingens: areola basalis antica distincte longior posteriore, et apice sistens sat extra, non contra, originem venae tertiae a quarta.

*Abdominis* segmenta margine postico segmentorum setulis, vel spinulis ciliato.

---

Species italicae subgeneribus hisce spectantes sic distribuendae et distinguendae.

A. *Alae* latissime decolores, macula tantum sub-apicali nigricante vel fusca, extrinsecus radiata.